Burakowskiej 14 01-066 Warszawa, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS: 0000225279. numer NIP 
118 00 93 066. numer REGON. 011617580. o kapitale zakładowym w wysokości 4 700 000 zł (słownie, cztery miliony siedemset tysięcy 
złotych). Adres do korespondencji ul. Burakowska 14. 01-066 Warszawa, tel. 801 626 666 lub 22 761 30 30 e-mail bok^infor.pl.

GMINNY
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

96-200 Rawa Mazowiecka 
Al. Konstytucji 3 Maja 32 

tel (46)814 -50- 17

Rawa Mazowiecka, dnia 14.09.2023r.